[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО РОНГО ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	40  сессия

второго созыва
	 от «23»  января  2018 г.

№ 174

О внесении изменения в решение Собрания депутатов

Ронгинского сельского поселения
№ 12 от 02 ноября 2009  года «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Ронгинское сельское поселение»
   В соответствии со ст. 28 Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Собрание депутатов Ронгинского сельского поселения   р е ш и л о:
1.  Внести в решение Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения от 02 ноября 2009 года № 12 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Ронгинское  сельское поселение» (далее – Положение) следующее изменение:

     - пункт 2 главы 2 Положения дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:

 «2.1) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования;»;
     - в подпункте 3 пункта 2 главы 2 Положения слова «проекты планов и программ развития муниципального образования» исключить.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
3.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
	Глава муниципального образования
Ронгинского сельского поселения
	Л.Н. Семекеев